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 Shqip  sq



Bie alarmi. Është koha për t’u ngritur.
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Ajo ngrihet.
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Ajo shkon ne tualet.
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Ajo lan dhëmbët.
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Ajo shpëlan gojën.
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Ajo bën një dush dhe lan flokët.
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Ajo thahet me një peshqir.
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Ajo vishet. Vesh një fund dhe një bluzë.
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Ajo merr çantën e saj të dorës.
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Ajo merr çantën e saj të dorës dhe largohet
për në punë.
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Ajo ecën për në punë.
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Ajo arrin në punë. Ajo punon në një zyrë.

13



LIDA Stories
lidastories.net

Të shkosh në punë
 Espen Stranger-Johannessen

 Aakanee
 Maria Hila

https://lidastories.net/
https://lidastories.net/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/

